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A Kormányátalakítás
politikai kötökben érthető izgalmat 
vallóit ki és az ellenzéki sajtóorgá­
numok igyekeztek kihasználni az al­
kalmat arra, hogy a Gömbös kor­
mány feje felett meghúzzák a vész­
harangot. A részleges kormányvál­
ságot olyanformán próbálták beálii 
tani, hogy abból arra következtes­
sen az ország lakossága, hogy ko 
molyán számolni lehet a kormány 
lemondásával és egy közeli válasz 
tás eshetőségével kecsegtetik az iz­
galmakra éhes közönséget.

Komoly és mérvadó politikai kö 
rökben ezek a hiób hírek nem ta­
láltak talajra. Nyílt dolog, hogy a 
kormányátalakítás súlyosabb követ­
kezményekkel nem jár és a Göm­
bös kormány szilárdan áll azon a 
helyen, ahová az ország többségé­
nek bizalma állította. Kállay Miklós 
földmi velésügyi miniszter távozása 
mindenesetre veszteséget jelent, de 
ezt a veszteséget a miniszterelnök­
nek szerencsésen siket ült — szinte 
boszorkányos gyorsasággal — pótol­
nia úgy, hegy az ország mezőgazda­
sági ügyeinek vezetésé ismét híva 
tolt és arra minden tekintetben al 
kalmas egyén kezei közé kerültek.

Az. egyik budapesti lap tegnap 
esti számában szenzációként tálalta 
fel azt a hirt, hogy dr. Marschall 
Ferenc földmivelésügy i államtitkár 
is lemondásra készül. A tendenció­
zus közleménynek igen egyszerű 
háttere van és aki a politikai élet 
szokásait valamennyire ismeri, tudja 
azt, hogy a szakminiszter távozásá­
val az államtitkár mind n esetben 
fel kell, hogy ajánlja lemondását. 
Ez történt Marschall Ferenc dr. 
esetében is, akinek távo/á ától a 
jelen pillanatban szó sincs.

Azok a hírek, amelyek kormány 
bukásról, közeli választási lehetősé­
gekről szólnak, szintén n-m egye 
bek jámbor óhajtásoknál, amelyek 
ez. ellenzék alaposan megcsappant 
gárd ijánd< álmaiban szerepelnek esti 
pán. A Gömbös kormány folytatni 
fogja továbbra is céltudatos mun 
kajál, amelyet, ha akadnak is za­
varó körülmények, mindenesetté 
eredményesen be is fog-fejezni

Az ellenzék aknamunkájának 
semmi eset i e sem lesz meg az. az 
eredménye, amit elérni szeretne. Az. 
ország közvéleménye rendületlenül 
ki'ait a- nemzeti egység gondolata 
tm llelt, amelynek jegyében Gömbös 
Gyula folytatja az ország újjáépíté­
sének nehéz munkáját.

Elkészült Magyarország felettese 
o marseillei merénylet ügyében 

lefolytatott yizsgálatiről.
Kánya Kálmán benyújtotta a vizsgálat anyagát 

a Népszövetségnél.
A genfi tanácskozások után, 

mint ismeretes Magyarországot 
kötelezték arra, hogy a mar- 
seillei merénylet ügyében in­
dítson vizsgálatot és a vizsgá­
lat eredményéről tegyen jelen­
tést Géniben A lefolytatott 
vizsgálat most fejeződött be és 
a jegyzőkönyvek elkészüllek.

Kánya Kálmán külügymi­
niszter, Tahy László rendkí­
vüli, követ, meghatalmazott mi­
niszter, a miniszterelnökség uj

Németország mellett
fog dönteni a saar-vídéki lakosság 
többsége.
űtvenexar francia menekült befogadására készül
Franciaország.

A Saar-vidéken megtartott nép 
szavazás eredményét vasárnap te 

I szik hivatalosan közzé, de az elő- 
| jelekből ítélve arra lehel következ­

tetni, hogy a lakosság túlnyomó 
I többsége Németország mellett fog 

dönteni. A lakosság izgalm i és az 
agitáció most érte el a tetőfokát, 

. de a nemzetközi csapatoknak sike­
rült fenntartani a rendel.

, .------------------------------—---------------

Laval francia külügyminiszter 
állítólag Berlinbe is ellátogat, 
lelkesen ünnepelték Parisban a Rámából visszatérő 

külügyminisztert.
Tegnap délelőtt érkezett 

vissza Laval francia külügymi­
niszter Rómából a francia fő­
városba, ahol a pályaudvaron 
hatalmas tömeg várta és lel­
kes ünneplésben részesítette. 
Laval megérkezése után nyi­
latkozott a francia sajtó kép­
viselői előtt és kijelentette, 
hogy a római tárgyalások ered­
ményével meg van elégedve. 
Laval szerint sikerült megpe­

politikai államtitkára, Máriássy 
Zoltán és Mengele Ferenc kö- 
vetségi tanácsosok kíséretében 
tegnap délután elutazott Genf- 
be, ahol a marseillei merény­
let ügyében lefolytatott nyo­
mozásról felvett jegyzőkönyvet 
benyújtja a Népszövetség tit­
kárságának. Kánya Kálmán 
külügyminiszter kijelentette, 
hogy Magyarország részéről az 

. ügy készen áll a további tár- 
I gyalásokra.

Franciaország minden előkészüle- 
! let meglett arra, hogy a Saar-vidék- 
' nek Németországhoz való visszacsa­

tolása után a menekülő francia 
; lakosságot befogadja és elhelyezze. 

A francia kormány több mint 50 
ezer menekültre számit a népsza- 

| vazás lezajlása után, akiknek elhe- 
| lyezése súlyos gondokat okoz.

csételni a francia-olasz barát­
ságot, amivel a béke ügyének 
igen nagy szolgálaton tettek.

Francia politikai körökben 
az a hír terjedt el, hogy La­
val márciusban Berlinbe is el­
látogat és tárgyalni fog a le 
szerelés kérdéséről. A francia 
külügyminiszter berlini útjáról 
szóló híreket hivatalosan még 

I nem erősítették meg.

MYKYSCHA TÁRÁS 
hangversenye 

szombaton este lesx.
Örömmel értesítjük olvasó­

inkat, hogy Mykyscha Tárás, 
a világhírű zongoraművész, be­
tegségéből felépülvén, január 
12-én, szombaton este fél 9 
órakor játszik a Liszt Ferenc 
Köri hangversenyén a Netuze- 
Szálló hangverseny termében.

A hangverseny iránt olyan 
szokatlan érdeklődés mutatko­
zik, hogy felkérünk mindenkit: 
siessen jegyét megváltani, ha 
jobb helyre tart igényt. A je­
gyek Wagner köny vkereske- 
reskedésben kaphatók.

Gömbös Szolnokon 
nyilatkozik leg­

közelebbi terveiről.
Gömbös Gyula miniszterelnök a 

' legközelebbi terveit e hónap köze­
pén Szolnokon szándékozik nyilvá­
nosság elé hozni.

Kötülbelül tiz. nap múlva a vá­
lasztójogi javaslat hivatalos lerveze- 
zete is köztudomásúvá válik.

Tatarozás! kölcsönt 
folyósít a kereske­

delmi miniszter.
A kereskedelemügyi minisztérium 

közli, hogy a munkanélküliség eny 
hitese érdekében és az. elhanyagolt 

1 állapotban levő bérházak és családi 
lakóházak helyreállításának és át­
alakításának, úgyszintén az idegen­
forgalom szempontjából fontosabb­
nak kijelölt városokban és közsé- 

. gekben levő szálloda- és penzió­
épületek szükségszer!, korszerűsíté­
sének lehetővé tételére a folyamat­
ban volt lalarozási kölcsönakció 
folytatásaképpen az. e célra még 

i rendelkezésre állt) korlátolt hitelcre- 
jéig a hilvligénylési kérelmek az 
előirt módon április 30 ig meghosz- 
szabbitott határidő aluli előterjesst- 
helők.

A lalarozási kölcsönnel végtehaj- 
lolt átalakítási munkák illán igé­
nyelhető há/adó kedvezményekig 
von itkozólag a pénzügy minis? lernek 

1 1931. november II én kiadóit ren- 
' deleiében foglallak az irányadók.
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Nyolc tárgy szerepel
Sácsbodrog vármegye 

alakuló Uösgyülésének tárgysorozatán. 
Január 15-én. délelőtt 9 órakor kezdődik a vármegye alakuló 
közgyűlése, amelyen az albizottságok tagjait választják meg.

Antiul a BAJA BÁCSKA első 
nek jelentette, Bácsbodrog várme­
gye alakuló közgyűlését január 15. 
napján délelőtt 9 órára hívta össze 
váradi és micskei Baranyi Tibor fő 
ispán. Az alakuló közgyűlésen je 
lennek meg elsőizben az. újonnan 
megválasztott megyei törvényható­
sági bizottsági tagok

Az uj alakuló közgyűlés tárgyso 
rozatán nyolc tárgy szerepel, me 
lyek közül a kisgyülés tagjainak 
megválasztása vált ki nagyobb ér­
deklődést a bizottsági tagok közölt. 
A tárgysorozat, amelyet most kéz- 
bésilettek ki a bizottsági tagoknak, 
a következő :

Alispáni előterjesztés a kisgyülés 
tagjainak megválasztása tárgyában.

Alispáni előterjesztés az 1934 év 
végével kilépett közigazgatási bi 
zoltsági tagok helyébe uj tagok vá

Kevesebb lakóházat építettek Baján 
1934-ben, mint a megelőző esztendőben.

Mindinkább divatba jön Baján a fürdőszoba.
Mintegy öt hat esztendeje 

mindig jobban és jobban le­
csökken Baján a megszállás­
utáni időkben szinte feltűnően 
nagy építkezési kedv.

Uj lakóház emelésére az el­
múlt években már alig került 
ser ; a közönség beéri az át­
alakítással. illetve a hozzáépí­
téssel is. Mégis meglepő, hogy 
a visszaesés folyton fokozot­
tabb. Az 1934 ik évben már 
csak 27 uj lakóházat építettek 
Baján és 8 lakóházat alakítot­
tak át, illetve nagyobbitettak 
meg. Emeletes ház egy sem 
épült.

Ezzel szemben 1933-ban még 
31 nagyobb lakóházat emel­

Az elhelyezkedési lehetőségek csökkenése 
miatt kevés erkölcsi bizonyítványt kértek 

az elmúlt évben Baján.
Felével is kevesebb erkölcsi bizonyítványt állítottak ki 

1934-ben, mint az előző esztendőben.
A mai fiatalságnak az elhelyez­

kedési lehetőségéit folytatott he­
roikus küzdelmére szomorú fényt 
vetnek a bajai állami rendőrség 
most összeállított statisztikájának az 
erkölcsi bizonyítványok kiállítására 
vonatkozó adatai Tudvalevő, hogy 
manapság a legkisebb állás elnye­
réséhez az. okmányok egész törne 
gére van szüksége a pályázónak és 
az előképzettség igazolása mellett 
elsőrangú fontossággal bir a fed 
hel ?n előélet bizonyítása is. Erre a 
eélra a bajai rendőrségtől kell be 

laszlása tárgyában.
Alispáni előterjesztés az igazoló 

választmány tagjainak megválasztó 
sa lárgyáb n.

Alispáni előterjesztés a kijelölő 
bizottsági tagok megválasztása tár­
gyában.

Alispáni előterjesztés az építési 
bizottság tagjainak megválasztása 
tárgyában.

Alispáni előterjesztés a gazdásza- 
ti választmány tagjainak megválasz­
tása tárgyában.

Alispáni előterjesztés az 1876. évi 
VI le. értelmében a t. főügyész 
helyettesének kirendelése tárgyában

A kijelölő bizottság jelentése az 
összeferhetetlenségi bizottságba 30 
tagnak kijelölése tárgyában.

A közgyűlés lefolyásáról részletes 
tudósítással fog beszámolni a BAJA 
BÁCSKA.

tek, közöttük egy uj emeletes 
épület is, a kisebb-nagyobb 
átalakítások száma pedig jóval 
több volt mint az elmúlt esz­
tendőben.

A tavalyi építkezések és 
átalakításoknál 17 egyszobás, 
10 kétszobás, 5 háromszobás 
és 3 négyszobás lakás épült. 
Építettek ezenkívül 9 uj fürdő­
szobát is Egyébként a fürdő­
szoba mindinkább „divatba" 
jön és h múlt évben igen sok 
fürdőszobát rendeztek be a 
bajai lakásokban. Ezekről, mi­
vel építkezéssel nem jártak és 
hatósági engedély alá nem tar­
toztak, nincs pontos kimuta­
tás.

szerezni az erkölcsi bizonyítványt.
A kiadott erkölcsi bizonyítványok 

számából következtetni lehet arra, 
hogy milyen arányban álltak az. el­
helyezkedni ki ánó ifjúság rendel 
kezesére pályázati lehetőségek. Az 
elmúlt esz.tendőben a rendelkezésre 
álló adatok tanúsága szerint nagyon 
megcsappant a pályázók száma, tér 
mészetesen nem az elhelyezkedni 
kivánó fiatalság lett kevesebb, ha­
nem az. etkötési bizonyítványok szá­
mának lényeges csökkenését mind.n 
bizonnyal az. elhelyezkedési lehelő-

Gyékény 
Sodrony

kókusz és abroncs lábtörlő 
olcsón beszerezhető

UTTRY-nál
Erzsébet királyné-utca 38. 

Telefon 280.

ségvk évről évre való apadása 
okozta.

A hivatalos kimutatás szerint 
1933 kan még saját kérelmére 1217 
egyén kapott erkölcsi bizonyítványt 
a bajai rendőrségtől. A kiállított er­
kölcsi bizonyítványok száma 1934- 
ben 513 ra csökkent le. Szomorú 
fényt vet ez a statisztika az elhe­

A város műszaki hivatala veszi kezébe 
a bajai járdák tisztántartását.

A mérnöki hivatal hólapáteló munkásokat bocsát 
a bajai háztulajdonosok rendelkezésére.

Az alig két napos hóval ismét 
előtérbe kerül az örökös bajai prob 
léma : az úttestek, legfőképpen a 
gyalogjárók tisztántartása. Atról, 
hogy a síkos bajai járdák mennyi 
közlekedési balesetnek okozói rnár 
szólni sem érdemes, a kórház bal- 
eselstalisztikája úgy is fényesen iga­
zolja, hogy a járdákat is igen sok 
helyen síkosra „fényesítették."

Az idén e téren némi javulás 
vátháló, mert a járdák gondozását 
a tiszti mérnöki hivatal akarja biz­
tosítani, vagyis a háztulajdonosok­
nak annyi inségmunkást és annyi 
időre bocsátanak rendelkezésére, 
amennyire éppen szükségük van A 
járdatisztítás igy lényegesen olcsób ■,

A szabadkai polgári iskolában 
már évek óta nin^s hitoktató.

A szerb hatóságok minden eszközt felhasználnak a jugo­
szláviai magyarságnak a pravoszláv hitre való „térítése" 

érdekében.
Az. alsó bácskai egyházmegye 

konzisztori értekezletén behatóan 
foglalkoztak az < gyházmegye vallási 
életével. Megállapították, hogy az 
egyházmegye területén uj szekták 
keletkeztek és terjednek. így a „Je- 
hova tanúi" a szláv katolikusok kö­
zött, a ,,pünkösdisták* 1 a németek 
közölt hódítanak, mig az ókatolikus 
szekta inkább a magyarok között 
terjed Az. ókatolikusok fellegvára 
eddig Kishegyes volt, de a hivek 
legnagy< bb része áttért — a pra 
vosz.láv vallásra. Ez az eset mutatja 
a belgrádi kormányzat igazi célját, 
amikor az ókatolikusokat minden 
eszközzel támogatja ; ezúton reméli, 
hogy a katholikus egyház, sorait 
meg tudja bontani és a pravoszla- 
vizmus vizeire átvezetni.

Megállapította az értekezlet, hogy 
az utolsó évtizedben az ifjúság er­
kölcsi nevelése nagyot hanyatlott :

Hőlapát 
és 

nyirfaseprő 
olcsón beszerezhető 
UTRY-na!

Erzsébet királyné-utca 38. 
Telefon 280.

lyezkedni kívánó bajai ifjúság jövő- 
lére.

A gazdasági viszonyok leromlásá-
. nak tudható be az a körülmény is, 

hogy a cselédkönyvek kiállítása vi
■ szont emelkedést mutat. Mig 1933-
• bán csak 80 cselédkönyvet adott ki 
| az államrendőrség, 1934 ben már a 

kiadott cselédkönyvek száma 100-ra 
| emelkedett.

| mert az érdekelt háztulajdonosok 
| csak a város megszabta egészen 
I minimális napszámot vagy óradijat 
i fizetik a felfogadott embernek.

Tegnap már hatvan háztulajdonos 
í jelentkezett hólapátoló munkásért.

A*város  a kötelező nyilatkozat 
ellenében — melyben a munkavál­
laló fél kimondja, hogy a felvett 
ember diját folyósítja — bárkinek 
ad inségmunkást, azonban a ház 
elölt történő esetleges balesetért 
szavatosságot nem vállal.

Az igy megkőnnyitell hóseprelés 
valószínűleg bevezetett szokás lesz, 
s talán kevésbbé fog fenyegetni a 

I bajai tél réme, életveszélyesen síkos 
jái da.

j nap nap után előfordul, hogy elemi 
| iskolai tanulók, fiuk és lányok kocs­

mákba járnak láncolni és szóra­
kozni. Megállapította a konzisztó 
rium, hogy az egyházmegye több 
éves sürgetése ellenére a szabadkai

Kozmetikai 
cikkek 

legolcsóbb bevásárlási 
helye az

APOLLÓ 
illatszertár 

iebeityén Jolán tulajdonos. 
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polgáii fiúiskolához a mai napig 
sem neveztek la hitoktatót. Ezért 
ott már évek óla, mintegy ötszáz 
tanuló nem részesült vallásoktatás 
bán.

HÍREK
— Izr. Istentisztelet. Pénteken 

délután az istentisztelet egynegyed 
5 kor kezdődik.

— Százhatén kaptak fegyver­
használati engedélyt tavaly. A 
bajai államrendőrség 1934. év folya­
mán 106 fegyvertartási engedélyt 
adott ki, A megelőző, 1933 as év 
folyamán a kiadott fegyvertartási 
engedélyek circa 124 volt.

— A rendőrségi fogda egy évi 
forgalma. Az elmúlt év folyamán 
a bajai rendőrség fogdájában 548 
egyén fordult meg. A rendőrségi 
fogda vendégei főleg loloncok, csa­
vargók és kihágási büntetésüket ve 
zeklő egyének közül kerüllek ki.

— Megjavítottak egy gyalogjá­
rót. A Budapesti-ut külső szakaszán, 
a vasúti töltéstől a volt szenlislváni 
vámig terjedő kövezetlen útszakasz! 
rendbehozták. A fi issen salakozott 
széles gyalogjáró hengerlése most 
fejeződött be. A gyalogjáró megja­
vítása az arrajárok számára igen 
fontos volt, mert hóolvadás, vagy 
nagyobb esőzés eseten a közlekedés 
ezen a szakaszon majdnem lehelet 
len volt.

URÁNIA
Kedd

Szerda 
Csütörtök 
Három napig!

Az első bűnügyi 
revüfiim

Folyik a
tánc...

Folyik a
vér...

Főszereplők:

Kitiy Carlisle 
Vidor Mac tagién 

Jack Oakie
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legolcsóbban
Petőfi Sándor-utca 9.

— Ha fáradt és Izgatott, ha a 
hasban feszülés érzése kínozza és 
gyakori félelemérzelberi szenved, ak­
kor igyék reggelenként éhgyomorra 
egy pohár I e r ni é s z e I e s 
,,Ferenc József'* * keseriivizel, mert 
ez megszünteti az emésztési zava­
rok okait, csökkenii a mérges bél- 
gázfejlődést s elhárítja a vérlódulá- 
sokal.

— Egy napi fásitás maradt el 
tavaszra. A hirtelen beálló hava- 
vazással a városi alsójárási dűlőn 
megkezdett fásítási munkát félbe 
kellett szakit ont. Dr Reiser Antal 
tanácsnoktól értesültünk, hogy mind­
össze egy napi munka maradi visz- 
sza a fásításból, amit a tavasz fo 
lyamári fognak elvégeztetni.

— Számozzák a szentlstváni 
utcákat. A szenlislváni utcák uj 
névtábláit már a közelmúltban el­
helyezték. Valamennyi utca — a' 
megmaradt neviiek is uj táblát kap 
lak. Az eddigi sorszám szerinti szá­
mozást utcák szerint szintén megvál­
toztatták. Az uj számtáblák kifüg­
gesztését tegnap kezdette meg a vá­
ros mérnöki hivatala

— Jelentkezzenek a károsultak.
Jelentette a Baja Bácska, hogy de

• cember 6-án a faddi csendőrség el-
I fogta Kuczor Györgyné és Burányi 
■ Islvánné faddi lakosokat akiknél 

nagyobb mennyiségű vásári holmit,
| ruhaneműt, vászonárut, lábbelit és 

különféle háztartási cikkeket talállak. 
Tekintettel arra, hogy alapos a 
gyanú, miszerint a talált portéka a 
december 2 án megtartott bajai vá­
sárból származik, a rendőrség fel­
hívja azokat a vásári árusokat és 
kereskedőket, akiktől a decemberi

I vásár alkalmával árut loplak, je­
lentkezzenek a rendőrségnél a lefog 
lall holmik megtekintése végett

— Tavasszal vasbeton hidat 
építenek a kamarásdunai fahíd 
helyébe. A Kamarásdunát két rész 
re oszló fahíd helyébe — amit még 
az ősz folyamán lebontottak és egy 
ideiglenes átjáróval helyettesítettek 
— uj hidat állítanak. A 35 méteres 
szabadnyilásu hid vasbetonból épül 
és még a tavasszal fel akarják állí­
tani.

— Vegye tudomásul, hogy az 
Igmandi viz,

nem vegyi hashajtó, hanem 
természeti.

— 300 bakkancsot ad a váres 
a bajai inségmunkásoknak. A 
téli időszak és a beállott hideg arra 
bírta a váiost, hogy az inségmunká 
soknak a szabadban való egesz na 
pos tartózkodásra megfelelő bak- 
kancsokal adjanak. Összesen 300 
darab bakkancsot csináltatnak. A 
munkát versenytárgyalás utján ad­
ják ki és lehetőleg minél több láb­
beli készítővel állítják elő, hogy az 
érdekelteknek rövidesen átadhas­
sák.

— Elveszett nyaklánc. Elveszett 
egy darab arany nyaklánc emaili- 
rozotl árvácskával. Felhívja a rend­
őrség a megtalálót, hogy a törvé­
nyes következmények terhe alatt az 
államrendőrkapitányságra szolgál­
tassa be.

— Kihágási ügyek a bajai rend­
őrségen. Az elmúlt év folyamán az 
első fokon befejezett kihágási ügyek 
száma az 1933 évi 645 el szemben 
895 re emelkedett. A kihágási ügyek 
közül 731 pénzbüntetéssel, a többi 
részint felmentéssel, részint súlyo­
sabb büntetéssel végződött. A kihá­
gási ügyek szaporodása arra enged 
következtetni, hogy a bűnözők a 
kisebb jelentőségű kihágásokat favo­
rizálják.

— Az államrendőrség egy évi 
munkája. A bajai rendőrkapitány­
ságon az iktatott ügydarabok száma 
1934 ben 4251 volt.

— Január 15-től ingyen adja a 
rendőrség a külföldi bejelentő 
űrlapokat. A külföldiek, valamint 
a nem magyar állampolgárok érke­
zését és távozását, tudvalévőén je­
lenteni kell a rendőrségen és a je­
lentkezési űrlapokért bizonyos dijat 
kell fizetni. Január 15-től egy ren­
delet értelmében a be és kijelentési 
űrlapokat ingyen szolgáltatja a 
rendőrség Ezzel valószínűleg sikerül 
elérni, hogy a be és kijelentkezések 
minden esetben megtörténnek, mert 
az űrlapok díjazása sok idegent 
visszatartott a jelentkezéstől.

75 éves a kalocsai gimná­
zium. 75 éves évfordulójához érke­
zett el ti hites kalocsai jezsuita gim 
názium, mely egyike a legelső vi­
déki tanintézeteknek. Kalocsa váro­
sa az évfotdulól nagyszabású ün­
nepséggel akarja megünnepelni.

ÉRTESÍTÉS I
Értesítem a nb. közöns éget, 
hogy a

vasúti állomás III. o. éttermé­
nek vezetését újból átvettem, 

s miként a múltban, úgy 
most is figyelmes kiszolgá­
lással, jó ételek és italokkal 
jutányos áron állok szives 
rendelkezésükre.

Tisztelettel:
özv. Keresztes Józsefné.

— Másodszor is óriási sikert 
aratott ..A királyné rózsája**.  
Tegnag délután másodszor került 

! színre a bajai Leányklub és a KIK 
előadásában „A királyné rózsája". 
A bájos hangulatú operettben a ki- 

’ tűnő szereplő gárdának ismét rend- 
I kívüli nagy sikere volt. A Központi 

nagyelöadasi tértnél újra zsúfolásig 
; megtöltötte a rnindvédig hálásan 
i tapsoló közönség. Az érdeklődés 

olyan nagy volt, olyan nagy töme­
gek ostromolták n színházi pénztárt 
újra és újra jegyekért, hogy a rend­
őrségnek majdnem be kellett szün­
tetnie az előadást. A hihetetlenül 
nagy érdeklődés miatt Valószínűleg 
újra megismétlik a darabot.

Ha az arcszine fakó, szür­
késsárga. és tekintete bágyadt, ha 
szomorú, hangulata nyomott és ne­
héz álmok gyötrik, ha a bél túlsá­
gos rothadási folyamatai, gyomor­
fájás és epepangés kínozzák, olyan­
kor tanácsos néhány napon át reg­
gel éhgyomorra egy-egy pohár ter­
mészetes ,,Ferenc József**  keserű­
vizet innia.

I aptulajdonos -.

l)r. a H ÉZ V l Élt ti

Rádiót Brusztnál!
Új Philips, Orion, Eka és 

Standard gépek !

Szombaton
Vasárnap
Stan&Paii 

bemutatják 
legújabb filmjüket 

melynek címe

Minek 
a munka 
énnekem

Falrengető vígjáték
Stan&Pan 

a neveltetés koro­
názatlan királyai 

felléptével 
Ragyogó kiegésziiés.
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8ÜM IS LEOB, 
mely csak akkor tiszta ér jó, ha házilag kittit- 
jük; e célra a legjobb minőségű finom szesz 

SPITZER KÁROLY és FIAI 
szeszgyárában kapható 
egy literes és fél literes palackokban.

Msndera alkalomra
Örökbecsű ajándékot ®

vegyen*  ;
Meglepő olcsó áirak. !

Arany-, ezüst tárgyak. Kar- és zsebórák. Gyors 
átalakítások. Ötvösmunkák művészi kivitelben, 

saját műhelyben. Órajavitást vállalok.
Régi aranyat és ezüstöt magas éren veszek!

I
syors 
pontos 
olcsó 

autotoiit akar, 
hívj® fej 

BajtaH

Taxiállomás. Telefon 317.

féle fürdőkádak ét 
mosdók

a Magyar Fém és Lámpaárú- 
gyár képviselőjénél kedvező 
fizetési feltételekkel most 
megrendelhető. Levelezőlap 
hívásra házhoz jövők.
FilEU smoR 

BAJA, TÓTH KÁLMÁN-!! 30.

Ha ízléses és olcsó 
nyomtatványokat 

óhajt beszerezni 
keresse fel 

BAKANEK és GSLDBERGER 
könyvnyomdáját

koksz, sajtolt 
Tojásszén 

száraz, aprított tűzifa

1 éves kemény HASÁB TŰZIFA

KOKSZOT,BUGA PESTI ÉS
KÜLFÖLDI

€rünhut és
B A I A.

Telefon:

Társa

fi

Ha szép akar lenni
szükségletét kizárólag

Parfnmerie gsö, Íj TySa lllatszertár
S’.-s g g gf*i  SEB W e-.-a ®-«» e**

(URANIA-ÉPULET)
kozmetikai szak üzlet ben vásárolja.

A legelőkelőbb gyárak készítményeiből dús 
választékú árúraktár meglepően olcsó árak 

mellett áll rendelkezésére.

Lelkiismeretes és hozzáértő kiszolgálás.

Nyomtatványait
Éjjeli 

szolgálatot tart 
reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

január hó 7-töl január hó 14-ig 
GYARMATI EMIL 

Dr. MAKRA? LÁSZLÓ
gyógyszertára

1
1
1
1
1
1

Bakanek ét Goldberger 
nyomdában rendelje.

üteg (literes) oroszhal 90 f.
kg. méz............ 90 f.
kg. dió................. 80 f.
kg. mák.............. 60 f.
drb. kis seprő . 28 f.
drb. seprő . . . 44 f.

KASS-nál
VÁRADI ÉRSEK-ÚT 25.

WIESEL SÁNDOR ÉS FIA
fatermelők és tiizifanagykereskedők

TELEFON: 42. HAYNALD-UTCA 13 TELEFON: 42.

Aprított, szára*

akác tűzifa
házhoz szállítva q-ként

3’60 a. P.
L-a száraz akáchasáb m
ölenként házhoz szállítva.
Száraz szil-, tölgy-, körisfa, szurkosnyár és 
fűzfa házhoz szállítva, a legolcsóbb áron.

VÉRTES részvény társaság BAJA! FIÓKJA 

Telefon 52 Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

KÁLYHAFŰTÉSRE: HASZNÁLJON 

totói tojásbrikettet, 
kokszbrikettet, tatai szalonszenet, | 
bMdapesti elsőrendű gázkokszot.

Hiiidenburg porosz keksz. Ipari szén szeszgyárak, téqia- 
gyára*,  gőzmalmok és üzemek részére kitűnő mi­
nőségben Eladás nagyban és kicsinyben házhoz szállítva • 

2.
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